ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИМ САД № 369» г. ПЕРМИ

30.08.2024г № 142-0

Об организации антикоррупционной деятельности в МАДОУ «Детский
сад № 369» г. Перми

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021- 2024 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Противодействие коррупции в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 369» г. Перми на 2021-2024 учебные годы».

2. Создать и утвердить состав рабочей группы по противодействию
коррупции в муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 369» г. Перми (по должностям).
Руководитель рабочей группы:
- заведующий МАДОУ «Детский сад № 369» г. Перми (далее - МАДОУ)
КорнинаИ.В.
Члены рабочей группы:
- методист Сивкова И.Н.
- заместитель заведующего Безумова О.М.
- зам.заведующего Зобачева И.А.
- председатель родительского комитета Меньшина О.Н..
- делопроизводитель Трухина Н.Г.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2024 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми И.В.Корнина